Orden de Servicio Coptec, tm0-16.0)
® FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:

DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 20[03 2624 Fechafin 21 |03)2024 Folio N© 089
Horainicio W2 OO Horafin {2 00O No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre {-\cﬁ.{‘:{\‘\‘q\ Geneval de 2ovia No. B3 M ovena Marca Dydetec
Direccion Pevi{. Paseo &€ \a Bepoblica 1935, 58290 NMaeho M. [Modelo Gy
Solicitante |Teléfo no No. de serie & T\12020 — 046D
Datos del servicio
Ubicacion en hospi’cal [_] Mantenimientc preventiva X Mantenimiento correctivo
Responsable (es) ] Instalacién [ capacitacién
] Actualizacion ] otre:

Herramienta utilizada ; Pruebas realizadas

Analizador de flujo [] Fiuke vTo00 D kit de herramientas | Verificacién de desempefio R |Extraccién de logs O
Fecha de proxima calibracidn IMT FF300 {28 Uaves Allen Calibracién de celda R |Blogueo seguridad y botones O
o0x|12 | 2024 ] Jowo  |[Hoto: Prueba de fugas X |owe: O
L 4 =1IUTO MEXICANO DEL SEGURD SociAL B
Descripcion del servicio realizado
Diagnéstico: EAAAEAEA -  [EsTE manfeniniieio conECiiNe SE Y ep aNawo =stovdo ae
: L 21 MAR 207 i 1 L [ocoey Ao e\ Jefe de conSRNOATLTN Ardle, So\aio a \a
S - [fecna: 20)03|2024:
LTt e s [ | 3e veaNa vxapeo‘.\é_:\ér\wc\ enconiiovdo wna wox ‘EO\OQ‘ >
\ L% P R E iy Wi evy \a% vaficas, ARV @O voloves i de
L—S——frarr— [\6S vavges progy S fealiza crnaio detayed
EFL T de TR\, wWonaIeas y iendey § €\ PO go=do
opRaiNa apio veol2a¥ e\ fralbajo pava \o
¢ ) | | g foedinewadd, goedando V007 furciondl .
B Equipo funcionando correctamente Ky
= Refacciones y consumibles
i Cantidad Cantidad
[3 MP-0002 Bateria 12 v 17 ah [] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
[=] [T v6-0040 Ensamble membrana ] mp-0110 Escuadra 40-40
E @ E_’® {1 vG-0050 Membrana de vacio [C] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
(] miPp-0059 Celda de oxigeno [] MP-0112 Tormillo cabeza de martillo M6xt6
L] [ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg [ MP-0113 Tuerca con collar M6
[ vG-ooss Empague reservario [ MP-0114 Tarnillo inox. Cil. Méx16
|-va|w:g:3;g§|ramn [ MP-0085 Tubo de sillicen 2mm x 4mm (3 MP-0028 Arandela helicoidal de presian M6
® Vo " [[] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m [J MP-0007 Gancho porta circuito
5-Reg. presidn . - -
[% ovos v G- 0eag Mvgerm Sy 3?@3?&3“01%%@4“3%&ka
MP-oo !l Blewder de atlo £1lu)o
VG-024S Taueta &€ control actalizacsn ¢
£ ¥ 1
: :'U’iu Y >
Aprobé Realizd j Autorizd
e e Ing. Julio César Hernandaz Floras

R 9% Consen Mat 99179048
X wonae 2 TS, J3FE DE CONSERVACIONOE U0
i !




Orden de Servicio

CODIGO: ANE-09-06-007)

VERSION: 000 “
» FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACI;J_F;L_[":E;OCZIENZ “
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022
schainicio  {| [0 I 2024 rechafin 11 | 03]2024 Folio N 061
orainicio S : OO Horafin \®: QO No. de reporte

lombre Hospifal Graneval de Zovna No. B3 Matel o Marca Dydetec

ireccion Pevi . Pases de \aRepotlva @3S, S82A0  Motewa , Mickhadton

Modelo Ciots:

olicitante

|Teléfon0

No. de serie C TV 12020-042 l\

bicacion en hospital

esponsable (es)

Datos del servicio

I:] Instalacién

{1 Actualizacién

EMantenimientu preventivo

D Mantenimiento correctivo
D Capacitacian

D Otro:

Fecha de proxima calibracion

o3INzlao24

Analizador de flujo

Herramienta utilizada
[ Fluke vTo00
B 1MT PF300

|:| Otra:

Kit de herramientas | Verificacion de desempefio

E. Llaves Allen

|:| Qtro:

Calibracion de celda

Prueba de fugas

Pruebas realizadas

X
X

Extraccion de logs

Blogueo seguridad y botones

Magnaostico:

Descripcion del servicio realizado
e vealila nsPecdn geweval ag
li wpteza deneol
hmpiew \w QSP\SC\S
Ll _)0 . colorain

rea\iTA Ca\\b‘{&C(O

\'\ﬁ:{,\o‘f‘ del e.qu\oo, q,_«_,\ C,OW\O
A€ covertOn el

OS de oSt
5 del  sensy de £l pppkanim

CIFO - Se veol 1 24

\\m\{ Se

oA o(r\a\(
rev-enti e verr?xcxxcp"‘ de %o pob
y fowvente op
e qoses. E\ eguipo gueda opedt B
2 (o) d\ﬂ el voloRo mva\oﬁ”e*:"e&s‘en ene&
= \ v -
re?w;ig{ mardeimiente. o7 forciovad
= o Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles
g Cantidad Cantidad
g MP-0002 Bateria 12 v 17 ah i Pz D MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
[] ﬁVG-GMO Ensamble membrana i pzc\ (4 MP-0110 Escuadra 40-40 A pics
@ E_’@ MVG—ODSO Membrana de vacio i p2a m MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 pzas
m MP-0059 Celda de cxigeno { o M MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 2@5\5
[-] ﬂMp 0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg \p2a B MP-0113 Tuerca con collar M6 | pz.qs
mws&zﬁmpaque lemﬂﬂﬂ.'uc. I g MP-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16 plC\S
1-Vaivula Bbre respiacian E?MP DQﬁS.‘ﬁJPQ de §I"ICOH me'x ‘2’_0' FVN m P00 &randela helicoidal de presion M6 2‘:}‘1.(‘.\3
® e G0 Tub h Sl HicH [
s [:SM 6Tupugeslll|c3r1 3rnm D”:grn exte gor.m E\ s,‘k. gncho porta circuito \ P:'-o‘
5-Reg. presion ":1 e = e TS &
Otros i ; REE &
§ TR N £ AN HZ o
l; foyalds 7,/ EFAMADECG&.;-"-L-‘
TRV vy - 0E UMDADG 23
E B | M
1 s’ o2 LR 4
- - }EQ‘;EE,\! ‘ﬁf‘?‘ el (RS ;’ ZLORIO VARGAS
Aprabg Realizd Eahservacior
Mat 88177953
H.G.Z.83
)
yl2 Pepy ﬂm”u— (e e W oo 18




Orden de Servicio 5?,?;&?;23‘%"’9‘“5‘“"‘
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUAUZ/jFON'
DYDETEGC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio | [ &3 [2o2y Fechafin ~ \\ {03 /2024 Folio NO 043
Hora inicio g OO Hora fin (®: 30 No. de reporte

Nombre i\ ospita\ CGrevvevod de 2o0na No. 835 Movelia Marca Dydretec |

Direccién Pevif. Pasco de (o Repitia b3S, SB250 Movelwa, Mich. |Modelo oS

Solicitante

[Teléfono No. de serie C+TVi2c20— 033&:

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio

E Mantenimiento preventivo z Mantenimiento correctivo
|:| Instalacidn |:| Capacitacion

I:I Actualizacién |:| Otra:

Herramienta

utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fluke vT900 [A kit de herramientas | Verificacién de desempefio (X |Extraccién de logs
Fecha de préxima calibracién (X M7 PF300 [X Liaves Allen Calibracion de celda R |Bloqueo seguridad y botones I
031 \2 , 2024 1 otre; O ctro: Prueba de fugas g ot

Diagnéstico:

Res.

1 Vilvula Jibre respiracién
2-CeldaD2
3 Pinsp
4-¥ Sobrep.
§-Rey. presion

Descripcién del servicio realizado

Se vealh2o ingpeccitn éivevo& el egun. St vealiza
limpleza y desinfewOn, asi como impieze. de espiges
AL OnexBn et sensax de flue. Se cdocom ascuodios, de
estabbilided . &€ vealizo povtevivwiodo prevenivo
vevificacon e de\smpem conanavzodey e E
S€ eaNm ey pnosdrevivvieevdo Prevediivo. £ eguiy
Joeda opevatvamente Spio oo realizov el fralkayo
Pva lo goe foe diseRods y gueda 1007 foncieral.

Equipo funcionando correctamente ®
Refacciones y consumibles

Cantidad ‘ Can
[X MP-QC02 Bateria 12 v 17 ah { Pz_c\ [] mP-0108 Mzlla de acero inox. @7.5
|XVG-€ID40 Ensamble membrana [ P29 E MP-01%Q Escuadra 40-40 2 pi

@ VG&E-0050 Membrana de vacio
[ MP-0950-ColETdE B gan0. . rum 171 5
MP-Op T BSTITUTU MEXICAND L_f? T
[X MP-0055 0: ) g:silicom3/d XFEN 6P pﬁqﬁ MP-0113 Tuerca con callar M6 4 e
E SRANG U A 10 03 MOREHA L
VG-0056 Empaguereservorion= 201 N0 S A 0 MP-0114 Tomillo inox, Gil, MExi6 2.
§HUSTaL” T I 1P1 ) p’Z‘
X Mp-0085 Tubo de sillcon 2mm x 4m 20 20 ¢ | X MP-0028 Arandels helicoidal de presion M6 2
4 S | i ¥
EMP-GO% Tubo :i;b 5|fllqon‘hka)Bm Qe.m ?QLW'?" m MP-0007 Gancho parta circuito
] \ T |

—— vod B L
Otros: | e W E &% ,“1 %

5 ¥ 9. 3
| Yo P B Reabo eiedo 7

= B
O ot =t

D2 E MP-0117 Tapa escuadra 40x40 gris 2 o2
v | [ MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16 2 p

P

Mat. 98177952
H.G.Z. 83




FECHA DE ELABORACION

DYDETEG' 2a-10-2022

Orden de Servicio

VIGENCIA A PARTIR DE
14-11-2022

CODIGD: ANE-09-06-001
VERSIGN: 000

ACTUALIZACION
14-11-2024

Fecha inicio 11/03/2024

Fecha fin 11/03/2024

Folio N? 0bb

Hora inicioc 15: 00

Hora fin 18430

No. de reporte

Datos del hospital
Nombre Hospital Genera| de Zona Ne.83 Morelia

Datos del equipo
Marca pypETEC

Direccion peif, faseo de la Repubiteq 1935, 58230 Moreia,Michoacan

Modelo ¢ATs)

Solicitante

lTeléfono

No. de serie GTv 12020 - 0 403

Ubicacién en hospital
Responsable {es)

Datos del servicio

[ instalacién

D Actualizacién

E Mantenimiento preventivo

1 Mantenimiento correctivo
[l; Capacitacidn

D Otre:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo Fluke VT900

[ vt prace

|:| Ctro:

Fecha de préxima calibracién
09/01/2025

Kit de herramientas
Llaves Allen
D Otro:

Verificacion de desempefio

Calibracion de celda

Prueba de fugas

Pruebas realizadas
X
B

Extraccion de logs

Bloqueo seguridad y botones
Otro:

Diagnéstico:

(,V,{;

Res.

1- Vélvula fibre respiracisn
2-CeldaD2
A PInsp
4-¥ Sobrap.

5- Reg. presidn

Descripcion del servicio realizado

170103142507

Se realiza gnspccc":an general del equipo. Se reqliza 19mpieza y desinfeatidn
as’ como fimpYeza de esp¥gas de conexisn del sensorde P30, 8e colocan '
escvadras de es+tabilfdad. Se reaifza mantenimiento prevenitvo y
veriFleadion de deserapeno con anai¥zador de gages. se realfza primer
mamenimiento preventive. Bl equtpo queda operatvamente apto parc

reaifzar el +rabaje para logque foe d¥sefado 4 gqueda 100°%/¢ fuactona

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

Cantidad Cant
[X] MP-0002 Bateria 12 v 17 zh 1pza [ mP-0109 Malla de scero inox. B7.5
(%] vG-0040 Ensamble membrana :?:“ (2] 14P-0110 Escuadra 40-40 2pz
[] /G-0050 Membrana de vacio :quq [%] MP-01%1 Tapa escuadra 40x40 gris Lpat
E‘ MP-0059 Celda de oxigeno MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 A p
X MH?W”%J A el S:G-' g-;, azﬁ“-" (X MP-0113 Tuesca con collar M6 Apzi
X Véﬂgd%f@paquedﬁﬂﬂfgg&m‘ £1t P:HCHGACH‘?%Q (€} MP-0114 Tornillo inox. Cil. MGx16 2pz

[ Mf:-;g'ggsjuba de silticomr.2ramsxdnangs |i0RE
! vep-0086 T%EE de siflicon 3mm. Biam ext
£ ; 11 MAR 2024

B b TS

l,;ib:’;_m [X] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 2 p2
9-% € [x] MP-0007 Gancho porta circuito

H3Z 83 iTs
AT “ONBERACICN 5. Conservacion
rDAD 23 B177953

Lok, WGEM, 2. 83




Orden de Servicio

CODIGO: ANE{DS-08-001

VERSION: 000
1
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZAGIGN:
24-10-2022 14-11-2022 14-11-204

@
DYDETEG

Fechainicio |[/03 /2024

Fechafin  |.2/03/20 2.4

Folio N? 0 6'8

Hora inicio

IS-'- OO l’\nrdé

Hora fin

ll : OO %arar

No. de reporte

Nombre Hﬁﬁ 21 X A\

Datos del hospital
enecd\ _do Zgna No

g3 Mﬁﬁz O

Datos del equipo
Marca DYNETEC

Direccién P__C . Prcrn de \a Pi‘m

blico V439, 58290 Mare\ia  Michoaran

Modelo G aa-s1

Solicitante

| Teléfono

No. de serie ¢ TV/77020 0244

Ubicacidn en hospital
Responsable {(es)

Datos del servicio

D Instalacién

[ Actualizacion

E Mantenimiento preventivo

[7] Mantenimiento correctivo
D Capacitacion

!:] Gtro:

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fluke vTo00 [7] kit de herramientas | Verificacian de desempefio [l |Extraccion de logs P
Fecha de proxima calibracién |Z IMT PF300 iZ] laves Allen Calibracion de celda [l |Bloqueo seguridad y botones C
0 7 / 12 /207U [] otre: [ o Prueba de fugas £ |otro C

Diagnéstico:

Descripcion del servicio realizado

S

e renlea s paccien 3encra\ &\ eqipo encm-\mm!a base inesha
Se realiea i’lmy&?tﬂ J destabeccion gc’-nera\
Se rca\i-za mﬁnjicn‘.m:evlo F(CUCn-l-\'vo
colscacich de escvadias.
ireatte gmcho.
<

Sc tealiza C‘"‘"L‘A" de base Y
se coloca bmcka—‘r Ao brﬁzo pﬁw"ﬁc
Se redize versSicacias {, descmpao con tess[udos sl

|_EEEP |

}jﬂt arios.
:crl-wamu}c Q’Jﬂ Fan

VE

1- Vbl libre respiracén
2-Celdaoz

ﬁ&c:—

i,u.c-\-

< - . . i 1 egin Y
e e e 5 Bk, 0 Cantne]
& Jet quipo funcionando correctamente A
N Refacciones y consumibles
§ Cantidad Can
MP-0002 Bateria 12 v 17 ah 1 f%b\ [0 mMP-0102 Malla de acero inox. B17.5
[=1 VG-0040 Ensamble membrana 1pea [Z] MP-0110 Escuadra 40-40 zp
E @ [7 vG-0050 Membrana de vacio | rzﬂ MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2r
IZ:iWMP-oggg‘gg@gE B — - m_m?ip;a MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 2 p
= @'—ﬂj‘ BSORG ﬂﬁ&gﬁ{?"mﬁa‘:‘”/w) ilg, ;ﬁ. ped LA MP-0113 Tuerca con eoliar M6 Yp
ﬁ‘;’%‘ d%;;!?lﬁfﬁ?gﬁe‘re?enforio_ 08N .bjbzq [£] MP-0114 Tomillo inox. Cil. Méxi6 pd 7
T FAP0085 Tiitio de sillesr 2rin 4

[£] MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6 F

3 Plnsp

4¥ Sobrep. i P-U()HG:_Tub% d?Si“iﬁ?ﬂRmT[Hﬂm extem [71 MP-6007 Gancho porta ircuito ] 7
5-Reg presisn i ‘s e %
| L . : -,r‘::'q-“, o K . ) -
- AT e Tpa V6405 ER o H ol
| My P g K ) X '
VI LINE P W(-'d:-'-'l[-u J-‘f‘ﬁff,;f& Ve, Hiclg, 2~ (e
el Sttt e by, 50 Vo ticlo, e Time Tyt




Orden de Servicio SaDIGo: ANERS-05-101

S BT RN v —an’ae vat_K__f=m A2
® FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZAGIGN:

DYDETEC 24-10-2022 14-11.2022 14-11-2024
Fechainicio 1270372024 Fechafin 12703 /2024 Folio N? 0G5
Hora inicio 9%3p Horafin 45,00 No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Hogpital Genecral de Zona No.83 Morelfq Marca DYDETEC !
Direccion PerSf. Paseo de ia Repubifea 1935, 58290 Moreila, Michoacan Mcdelo @ATS)
Solicitante | Teléfono No. de serie gTv12020-0428
Datos del servicio
Ubicacién en hospital Mantenimiento preventivo [£] Mantenimiento correctivo
Responsable {es) [ Instatacion [ capacitacion
[] Actualizacton [ otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [] Fluke vT900 Kit de herramientas | Verificacién de desempefio Extraccion de logs
Fecha de proxima calibracién [ 4T er300 [ Llaves Allen Calibracién de celda Bloguec seguridad y botones C
01/1272024 [] otra: [J ote: Prueba de fugas XN |otro: C

Descripcion del servicio realizado
Diagnéstico: Se realiza inspeccidn general del equ™pe, se tdentthica gue la pantaiia del
monitor 9e encuendra rota, 1as espt del gengor de Plde se encueatran

Ox?dndqs,ho cscenta con manguera de biender, nt rangueras de oxigene yo
Gai_comd tombign nocuenta don tormilies de ja Japa de la carcas, al abrir €
equipo sefdeniPfen Tarjeta de UPS quemada 4 arnes de bateria vemade, Se
eambfa la pandalia de monitor , 5e camWan ias egp?sng dei sensor de Fljo,s¢.
coloca_manguera de blender y mangueres de axigedo y dire se realiza cambit
de ¥a'jeta de UP3 y arnes "de bhateria,asi come fgqmbién se cambia biend

N %h‘;’ ﬁdod + Be
an toratlios de {a carcasq, Secolocan @3cvadras de eg
Eeqﬁfz‘;"!ﬁﬁﬂenﬁmeen?}o preveativo y yeriPreacion dé gesempenn, con analiz
;— : ¢

i $mer mantenimiento preventivo. Bl eguipe quedg
de gases. Se (o2 ~za%r;,qm rea\Pzar €l trabdio para lo que Poe dfsesado |

12vqmente ap
* ope;% “IOO"IO Funcdienal.

que
=] Equipo funcionando correctamente d
= Refacciones y consumibles
Cantidad Can
[X] MP-g0O0Z Bateriz 12 v 17 ah 1pza MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
VG-0040 Ensamble membrana 1pzg MP-0110 Escuadra 40-40 2 p2
[X] vG-0050 Membrana de vacio 1pza [ MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 pi
@MPLODSQ Celda de oxige A pza [d MP-0112 Tornillo cabeza de martilto M6x16 2 P
NET U R e008S 0L g oS4 7/8 X 1/16 Pulg R pzas [ MP-0113 Tuerca con collar M6 A
*ﬁlwé%gsg'mpa&uereﬁ;‘rgfléﬁ 1 1pza MP-0114 Tornillo inox. Cil. M&x16 2
'i .| Flaip-noas Tubo de siyfgéh 2;11“fn x4mm 20 em [X MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 % p
! N F - i -
‘E 1'%“‘““&% Tm S‘IECG“ 3’"'?"' Diam extern 20 em MP-0007 Gancho porta circuito - 1

| QIFeSmm s § ra plbiengdes AP
116008 ToraTiig Trow (31Tpd Teo HEMO Gpzas V&= COSH Mungoerd PO 0, .5
i vé- hest/VentTittor fower Saply 1pza ¥& W0 TOMS 0. 0% e
S Sl MPree el Blende de alto Floje 1pzq V%"° e 4p
: C (1 96=COR0\ Ak4Es bateria | 1pza_HF-0020 Pac

3
= “":.*':;';n.'_.—_.u::-;-*_":;:r, SFTELSTT asre

Realizo




FECHA DE ELABORACIGN:

DYDETEG 24-10.2022

Orden de Servicio

VIGENCIA A PARTIR BE.
14-11-2022

CODIGD: ANE{09-06-001
VERSION: 000 1

ACTUALIZACION
14-11-2024

Fecha inicio fz /03/ Zgzb‘

Fecha fin 13/05/@2 Y

Folio NO 06(9

Hora inicio

I’)ﬂU ham;

Hora fin

2:00 boras

No. de reporte

Datos del hospital
Nombre H()&ﬂ'\-l—g\ GP{M(.:\\ r\a. Zona No- 99) Mﬂ re\\o\

Datos del equipo '
Marca )¢ =TEC ‘

Direccion PpociC. Dasey de o
Solicitante

Republica IQ3" 290 Mocek Hichgacan
|Teléfono

Modelo CATS |

No. de serie ¢, T)/72020-0349%

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio

D Instalacién
D Actualizacién

Mantenimiento preventivo

[7] Mantenimiente correctivo

D Capacitacion

D Otro:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [ Fluke vT900 [A kit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccidn de logs 7
Fecha de prdxima calibracion 1] it PF300 [ 4 Llaves Allen Calibracién de celda Blogueo seguridad y botones C
()7_/ i2 /2024 [] otre: [ otre: Prueba de fugas 4 [Otro: C

Pruebas realizadas

Diagnéstico:

Descripcion del servicio realizado

S’C rc;ﬂiui uspeccioh gw;-\ &l eguise encont wwndg F'c.gblnéof J&axiyc‘.ao desade.
e feahza Umgicza Y desinfeceion _geq,:,a\ . o

De cealiza f’lﬂ(l‘l'mimicn‘!rﬁ prvcz4iva,ca|¢Lracian A@ smsafy ﬁuuﬁo de Kps_
Se hace coloeacion de escuadis ea e\ pecfil.
Je tealica canbic éz rfgs‘ﬂc‘e( Je,gxi_pcﬂa

e cealiza goimer mandenimient
para [ealizarai 4ML{]0 pac

be cealize verificacion de dese ppeno con 1657
& (ﬂufﬂ‘llf'u": ' E’
lo goe fuc discaade ,gwéa ot Funcianal.

,"’QJ{JS S“J'i-’","b—)(vznas
cgwipe ?9¢t‘q affaliuamam’c ap?

g
L Equipo funcionando correctamente
S Refacciones y consumibles
i Cantidad
[7] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah I gz9 (] mMP-0108 Malla de acero inox. &7.5
[<] VG-0040 Ensamble membrana ‘ pid z MP-0110 Escuadra 40-40 2 |
E @ VG-0050 Membrana de vacio i £ AT MP-01i1 Tapa escuadra 40x40 gris 2pr
7 [A] MP-0059 Celda de oxigeno [ pem [£] MP-01i2 Tomill cabeza de mariillo Mex16 £ g
45 g;SHT_U_T P MEXIC R m-aggamggggﬁg;m 34X 7/8 X 1/16 Pulg L pzirs MP-0113 Tuerca con collar M6 Hp
5Ir!(.§:71|£f(':c ﬂg ?iﬁjﬁgﬁiétﬁg‘taﬁéé servorio o [21 MP-0114 Tomillo inox. Cil. Méxi6 z pi
® -Vl Rt i | ' e -:@MP;&) Tubt-ak'licon 2mm x 4mm ',.:S p\. /] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 & g
3 Pinsp i 1 Q086 Tubo de sillicon 3mm. Diam e PN . ircui
:n‘;_s::;n I, ’3 1 3 MA@ I\%’G%?'B j ’. % :‘5‘ C E MP-0007 Gancho porta circuito Iy
| vy | e
0 | S CUB I Qefke & ailjsiten
Y IU14 2009 . CONSERVACIOM
— - ‘—«--w-'-ﬁ'm:..:zm,:&wj

Realizé




CODIGS:; ANE[08-06-001

Orden de Servicio

VERSION: 000
1
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE; ACTUALIZA&I(')N:
DYDETEG 24-10-2022 14-11-2022 14-11-20p4

Fecha inicio IZL/OB QOQJ—{

Folio NQ

Fechafin | A /03/ 202 H

Hora inicio

0% OO0

Hora fin

15+ A0

No. de reporte

NombreHo s 0it al General Ae. Zova No.82 Movelia MarcaDyd etec,

Direccién Pe}& useo de o Repdblice @3S S0 Moo, Midna

Modelo A+ o]

Solicitante

| Teléfono

No. de serie 5TV 12020 -0 Hi 6

Ubicaciéon en hospital

Responsable (es)

Datos del servicio

Z Mantenimiento preventivo [:] Mantenimiento correc{iivo

[ instalacién [] capacitacian

|:| Otro:

{1 Actualizacidn

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo ] Fluke vTa00 [7] kit da herramientas | Verificacian de desemperio Extraccidn de fogs
Fecha de proxima calibracién 1 7 pr300 [Z] Uaves Alten Calibracion de celda Rlogueo seguridad y botones i
O?’/l a ] 2:0) a L{ [ otro: [ otro: Prueba de fugas Otro: L

Diagndstico:

FEF

rL

Res.

Vent

7-1‘ a
-'3(7»{. P
| J;
1-Viivula Rtire respiracion Mol &
2-Coldn 02
3 Pinsp
4-V Sobrep.
5-Reg. preskin
HOE No 83
1o
P TEFAT OIS

DE UNQDAQ 23

| Bseonenaias

i ﬁ%ﬂ&%&@@é%xgﬂé‘r.'-.";.RE\JM vpza, P MP-0112 Tomillo cabeza de martilio M&x16 R p:
(N7 o haie ).
<

Descripcion del servicio realizado
Se vrea, u-;z\‘mspecci entvral A } ) I\
&dce‘hFBCc.\dﬂ, o\e‘;{ogog‘mc I:mpeﬁdzid-c " Plo'o.s\sedrc,m CL’\Z::K%;E:
ge ngov e Flyo. 8¢, colocan Escuodras de e8lab i dad. se
m\'xt‘.ﬂ\momjr TN To pl‘c\!c.ﬂ*lluo &vcr{cm;o’,)dc‘
eﬁbe’ﬂPEﬁO 'GQT\ '\Q\tméo/'de&mca
18" monternmareato, e\ equipo qucda\ cvq-\~ UOWNTA
opto pavo, realizar el‘{‘\"ﬂ\oac)»o pova lo qv:%vc & senad

&qwéo\ 100 % Lountional,

g

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

Cantidad Car
V] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah ) | A [t MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
[ vG-0040 Ensamble bmﬁ‘ﬁ . 12 A MP-0110 Escuadra 40-40 Q pzo

~ ) ol
: @%étﬁ:lni\g}\n 1 VOO [ MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris pza

\__I'.,- - 70N P ] .
'l WME‘GD:;f;EE';S‘?ﬂSOﬂ' Wﬁﬂ X /16 Pulg a_?m E MP-0113 Tuerca con collar M6 Y T
;‘,.C’%h\i&(}o 6 Empaqu resimuo H L 1oz 71 MP-0114 Tomillo inox. Cil. Méx16 8 ¢za

[ tp-cdps Zubs He silicon 2mm.x 4mm »; 20 emy 71 Mp-0028 Arendels helicoidal de presion M6 Q@
M ‘%’i@.lﬂb?'g‘?ﬂﬁ nefiin. Diam exteln Q0cm [ 21 MP-0007 Gancha porta circuito ¢
o, W ‘ ‘

o AR

L

ey

=

OLORIO VARGAS

tﬁéﬁﬁ Conservacion
Mat. 98177953
H.G.Z.83




Orden de Servicio o oo e 0201
FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:
DYDETEC @ 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 13 [03 /2024 Fechafin 12/03 i 20241 Folic NU 062
Horainico 1O 30 Horafin 1 3:00 No. de reporte
PEY (s e ospita Dato gel eq NO
Nombre Hospvial Genweved de Zeva No. 83 Movela Marca  Dydete
Direccién Pevit. ey de  \a Repicica. 1F3S, Sgoan Moveha, MidwoxariModelo Gat S
Solicitante | Teléfono No. de serie (TV 12020 - 0463
Datos del servicio
Ubicacion en hospital [X Mantenimiento preventive [[] Mantenimiento carrectivo
Responsable (es) [J nstalacisn ("] capaitacién
D Actualizacion D Otro:
Herramienta utilizada Pruebas realizadas
Analizador de flujo [] Fiuke vT900 [AKit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccién de logs
Fecha de prdxima calibracién [X IMT PF300 A Laves Allen Calibracion de celda ﬁ Bloqueo seguridad y botones b
oA 2 l 20248 [ otre: [t owro: Prueba de fugas X |Otro: C

Descripcion del servicio realizado

Diagnostico: Se realwia ivSpeccon Seneva\ del WO . Se reliza
\'\mp\ezg Y c)ce‘sivxﬁecc@-\, AS &mﬁp@a ae e&p‘\scx&. de
Conexidn del Sensov de ﬂujo. S€ elocawm LLOAVAS ke
es*a‘b\‘\“\da:\. Se veohzo mantenmiento prev-evsive y
Verifionen de FesempeERo ton aVON2000r de qasE
E S€ vEAWZA YeOAY Ao € aywvves de portalla 3 .
F]' 1ey mn%e«\w_&mﬁ’@- €\ eguipo gueda o peoh Vot
" Opto WO YEWZON el dygbaye povar \o gue fe

Avsevwodo 3 Queda 100 7 Fowcioved-

) Equipo funcionando correctamente X
Refacciones y consumibles
Cantidad | Cani
IX MP-0002 Bateria 12 v 17 ah { ] MP-0105 Malla de acero inox. 7.5
[ﬁ WG-0040 Ensamble membrana i g:: IX MP-0110 Escuadra 40-40 2,
m VG-0050 I:vle_r_nb‘_rfrr\gde vacio & { p2e m MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris Z [
h : T‘Q-R:dg?g?eﬁ?“é exigene - \ 3 | p2er (A MP-0112 Tarmillo cabeza de martillo Méx16 2 ¥
i h.‘ ‘I:MI:‘?('}OEE_:G-FI"HQ SﬂlCOT‘I’ﬁ@XT(&X 1/16 Pulg Z pari& m MP-01113 Tuerca con collar M6 4
| Depf DX vG-00s6 Empague resérvario | i gzen A MP-0114 Tomillo inox. Cil. MEx16 2
| oy | B, o, Bt e 21
4+, Sobrep. ! . o0 2 ! - ancho porta circuito
5-Reg. presin ?1 | el \ i .

B No 83 Il
CEATIIE A NE CONSERVACION
DE UNIDAD 23 -
MOBELIA, MICH

170103+14

Aprobo Realizd 8 Bbnservacion

t. 98177952




CODIGD: ANE-0§-06-001

Orden de Servicio VERSIGN: 000
c FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACIPN:

DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-202
Fecha inicio 4370372024 Fecha fin 13/03/2024 Folio NC 064
Hora inicic 9% 40 Hora fin 12345 No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo

Nombre jjospital General de Zona Ne83 Mevelia Marca pYDETEC
Direccion Perif, Pasec de la Repubica 1835, 58290 Morelfa, M¥choacan Modelo gatai
Solicitante ]Teléfono No. de serie GTv12020~-0339

Datos del servicio

!E Mantenimiento preventivo

Ubicacion en hospital ['] Mantenimiento correctivo

Responsable (es) ] Instalacion [ capacitacisn
] Actualizacién ] owe:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fiuke vT300 [X] kit de herramientas | Verificacién de desempefio Extraccion de logs B
Fecha de proxima calibracién IMT PF300 [ Liaves Allen Calibracion de celda Bloqueo seguridad y botones X
037422024 ] otro: [ otro: Prueba de fugas Otro: C

Descripcion del servicio realizado

Diagnostico: Se real¥z0 inspecditn_ general del egquipo. Se

= para ganeho porta CT¢'3:J?+O_$Q realiza I¥mpt
iTmpleza de espigas de conexvdn del Qse\--.sc»
de esrabiiidad, Se realfzq mantenimiento

sF

< i1
caltbradin de p g se prosigue con la verifica i Py "
Yoner mortrenimiento preveniivo, £l

analfzador d€ gages, Se realiza pr “;q: e &4 +r?ab . quq. s

equipo queda eperativamente apip

realizq ¢ojocacidp de Iciket
eza y de,s‘%’n?ece?é.n, qg"ﬁ:-_%':“o
r de Clufo. Se colocon escoadral
reventivo, se reaitza
teadidn de desempefic con

<
fue disenodo 4 queda 100%/c fondional,
- L@
] Equipe funcionando correctamente
quip
= Refacciones y consumibles
; Cantidad . Cant
@ MP-0002 Bateria 72 v 17 ah 1pzq D MP-0109 Mallz de acerc inox. @7.5
[ vG-0040 Ensamble membrana ipza MP-0110 Escuadra 40-40 2 pac
[} v&-0050 Membrana de vacio 1pza MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris A pes
(X} MP-0059 Celda de oxigeno 1pza [l MP-0112 Tomillo cabeza de martillo Méx16 Apza
E MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg ng_qg MP-0113 Tuerca con collar M6 - pzc
ERYEeseE iy S § - MP-0114 Tornillo inox. Cil. M&x16 2 pea
) NSTTUTOMEXICANO DEL SEGUR SociaL | ' P29 X] . B P
Vi e i | ‘? | ﬁ: iTHQQ&ﬁﬁHE&?%ﬂHWp 1Dem [%] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 2 pa2
@ oy Sonen. 4}{ % f ﬁ@%ﬂii%éﬁ%ﬂ?_ﬁ%sﬂﬁﬁﬁmm‘hm%im 20 em MP-0007 Gancho porta circuito 1pz
- Reg. presion [ - . — Al;u:‘:;::‘;rlh:_‘:::‘;'f;‘-"“ !
Bl & b q 1 i
! ?%'; s il Otros:|! i
& ot ot : 4 ! i
Gl o]l MR precke brose 1pen
" IMSS | L el - |
4701 Y TR | (S ————— R L ﬁ
A | !."\'Ee;' MO s as : i 5

OE usempar 72

i
! !"—wu::gcgf_wfém‘?r E
WORTLIR, Rmok r‘

CONSERVAZLCIGe

Realizo

Aprabd




Orden de Servicio o o
FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACIGN:

DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio 13 703/2024 Fechafin 14 [¢3 /2024 Folio N© 087
Horainicic 15430 Horafin \& - QO No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Hospital General de zena No,83 Morelfa Marca pypeTEC
Direccion Pertf: Pageo de la Republiea. 1935, 58290 Merelfa, Mfehoacan Modelo GATS\
Solicitante |Te|efono No. de serie. GTv12020-0342
Datos del servicio
Ubicacion en hospital [X Mantenimiento preventivo ] Mantenimiento correctivo
Responsable (es) [ Instalacién [ capacitacién
[:I Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo Fluke VT900 [X] kit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccion de logs
Fecha de préxima calibracidn [ mT PE300 [ Liaves Allers Calibracién de celda Bloqueo seguridad y botones f
0qiji01i2025 [] otre: 0 otre: Prueba de fugas X |Otro: I

Descripcion del servicio realizado

Se reatfza Tngpeccign general dej onpo Se realjza iimpicza Y
desm(—‘ecmon QSy como \.mp?cza de e9p oS de conexion dej aenso§ de Fh
Se colocan eswadro.s de esi’qbt hdag Se rea\Tza mqn-l-en ™ endcé
prevenitvo, se reaiiza ¢a lla brag-ﬁon de sdinfor de ‘Z’\’Jo Y T ‘ls‘d*e-r i
s prOSigue con ia vem ICOCADI'\ ecempen analiZ o
;gsipﬁr' S]: ren?:‘zg ;r-'nsr\Er :no n‘ieﬂ?"‘i?c G P"'-’V‘"‘h“'(" Ele OQFP vedq
operativamente apto para realfzar el trabajo para lo gue fue ‘disefado y

queda 100 Fonclonal.

Diagnostico;

;

=) Equipo funcionando correctamente X
= Refacciones y consumibles
5 Cantidad Car
: MP-0002 Bateria 12 v 17 2h 4 pza MP-0109 Malla de acero inox. &7.5

[~1 VG-0040 Ensamble membrana 4 pza [ MP-0110 Escuadra 40-40 2p:
E @ E’_@ VG-0D050 Membrana de vacio_zonemyy 4 pza MP-G111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 p?
Wﬁﬁﬁ S&wi 1pza MP-0112 Tornillo cabeza de mariillo Méx16 2 p
= CIZREM e %:}p ripg:sitictri3ya' x'% ](',a‘e;i Pulg 2925 [X] MP-0113 Tuerca con coliar M6 4 pz
é'—DJJSﬁ Empmue reservam.__ N I‘; 1p2zq X MP-0114 Tomillo inox. Cit. M6x16 2 pi

1-valvula Bbea regpivacion A
2-LeldaO2
3P.insp

‘L ﬂo de sﬂllzﬂ? m 4mm )
4-V.Sahrep ;4 00 5 'thCMABIJc
5-Reg. pregis | 2

e PRECIBINO | i

1pzq MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6 2 |
mm. Biam exte,m 1p2a [ #P-0007 Ganche porta circuite

s L

;o 2 e
M - J —
L,_f Mo 83 4 r_'l‘_h., e
r\—l E CONRFEson | CO“""..,,._,_!. =
EITVEE UMKDAD 23 -
MOREL lA MIE™

Realizd




CODIGO: ANE-(4-06-001

Orden de Servicio

VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE. ACTUALIZACI%N:
DYDETEC 24-10-2022 14-11-2022 14-11.202
Fecha inicio /3 /03/3 024 Fecha fin /3/_0;5/ 202 Y Folio NC 0 70
Hora inicio ﬂ{-.of_) _— Horafin /0. OO hocag No. de reporte

Datos del hospital ' Datos del equipo
Nombre ] \

OP™ Hospida e\ Ao Zong Wo.83 Mpcelia Marca D¥etEC
Direccidn e\t Paoeo de \n "\-:I.J;‘im 1935 56,290 Mocha. Michoacan. Modelo & 47, |
Solicitante | Teléfono No. de serie G 71/ 12000) - O 432

Datos del servicio
u

bicacion en hospital Mantenimiento preventivo [#] Mantenimiento correctivo

Responsable (es) [ tnstalacion

O Capacitacién

D Otro:

D Actuzlizacion

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [] Fluke vTeo0 Kit de herramientas | Verificacién de desempefio Extraccidn de logs
Fecha de proxima calibracidn IMT PF300 [ Lfaves Allen Calibracion de celda [/l |Bloqueo seguridad y botones d
07 / 12 /20214 [] otro: [ oto: Prueba de fugas [l |Owro:

Descripcion del servicio realizado

Diagndstico: Se wealiza 10 peccigh Jenew) da\ equiny eaartenodo base ineskable y boaco dapeds

2 reglica 'linfie;m y dsinFeciign 9&1&'5

Se tealiza mogken o X6 rreuc-whva .

5z tealiza cambic de bast ¥ colocoeivh de escwrdiis,

Ge ha‘a Cﬂt-‘}?i& A"_ bf"f'?& ygwhplp;f‘}'ﬂ Lif{lfl'h’a y(ﬁi@“' ‘}a)’a Dﬁq
Se (ealiva cambic de blender .

’l Se :zafim vcrif"icac'-o?r de c\esCr'f’C L (’f}lﬂé‘s .s-’-j'i.;(v'w"’ﬁfi‘:i;”“le arﬁ

e ceahu pioes mandeninmienta provendivs | & opnt 7008 G

qu realimar é[ .J‘-quJa paa ]o Qe ke cits-.ﬁa Ul gue - A

FEF

[=] [#] v&-0040 Ensamble membrana i fza
|Z| V(-0050 Membrana de vacio ! Pz.-i

| Equipo funcionando correctamente
= Refacciones y consumibles
) Cantidad | Cantil
) E] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah i pza [] mP-0109 Malla de acero inox. @7.5

[7] MP-07110 Escuadea 40-40 2 pz

[£] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 pe

| CONSERVACION |
T Realizo

Z MP-005% Celda de oxigeno i F;r,\ MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 €, F
[ [£] MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1416 Pulg 2 =< ‘JZL«ME'M 13 Tuerca con collar M o p=
A vG:0056, ' o i Pza =A M;-m 14 Tomillo inox. Cil. M6x16 2 p2
= \ CYIPAN SECURD SOCIAL | =\
1. bl Hbre respirackin 5‘-% l@%ﬁ%@'%ﬁg Q%Ls?_lﬁééﬁammxﬁrlﬁm 2o o f.‘-v: VIP-0028 Arandela helicoidal de presian M6 2z e
e ARIAY pepraaciil REGIONAL B MLTURLAN B oy
@ s i fMSh %MP:oggsFﬁ?Q d.r‘j,_ﬁ}!ll,cﬁﬁ Eﬁﬁie'ﬂ&' gxte.m ZOCM’:&- ViP-0007 Gancho porta circuito
ne T'LGFN;RI\LD'— ZOMANG.bo 1AL ] g
S j {\J»l ) ;:‘ ‘::r;b;‘:":_‘i‘-;ﬂ-‘.'-lm_ﬁii E “ae g 63
: || Db ) i .
#] = : %-opf&mmd%h it finkede oo MPovecr Bl &
3 1 % SEL e REICH
1701 n?\'pi‘é )‘Qﬂf' V& - oo 5-EM Exa amblefeaz, pa&'}apirév- 1 pza o
— =l VAZE 7] rg” x aﬁ/ﬁmuﬂiﬁtiﬂn 1 pze !
SHECH B "%
ROLELY ™I

IN OLORIC VARGAS

efe D@pl‘{g?eggssrvacién
Mat. 98177953

IMSS H.G.Z.83




Orden de Servicio oA A e-te o1
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUAUZA(;‘GN
DYDETEC® 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio |2 {03 [ 2024 Fechafin {2 [ 03 /202’-{ Folio NC 072
Horainicio {0 > 0Q Horafin }4: QO No. de reporte

Datos del hospital

Datos del equipo

Nombre fospiial Gieveval A€ 20a No. 8D Movelich Marca DyG€
Direccién Peyif. Poisco de o PepbWa [a3S,SBF0 Morelia Mickh, |Modelo (At
Solicitante | Teléfono ) No. de serieCA[Vi2020 - 0460

Datos del servicio

Ubicacién en hospital P Mantenimiento preventivo Mantenimiento correctivo
Respansable {es) [77 snstalacion [ capacitacién
D Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fluke vTa00 D¢ it de herramientas | Verificacién de desempefio JX] Extraccion de logs
Fecha de préxima calibracién [ M7 P300 X Ulaves Alten Calibracion de celda X |Blogueo seguridad y botones b
O l \Z fzo.?_‘-t [ otro: [ otro: Prueba de fugas X |Otro C

Descripcion del servicio realizado

Diagnéstico: S€ vea\ 1o Inspeccisin gareial del egaitn, g eza
dee&t\m(?gq_,\an dae p\ems‘\vﬂ‘ewcsﬁf}ww:mge &5&5\,3 de

COVEX T de sereor deHW0 | \oudramii-erds Prﬁ\\%\?f\\io

Y Ve cacon de d€&°empe(ﬁo N Vo 2ado X &VQ\(&S

Se cambia blendey, ler yarden yirento praveviivo.

€\ egdi gueda operativaneede oplo paar

rlj realizy el Wabalo poa o goe foe dwerado |

O, 007 funciored.

m| Equipo funcionando correctamente X

Refacciones y consumibles
g Cantidad . Cam
B EMP-DUUZ Bateria 12 v 17 ah \ [C] mP-0109 Malla de acero inox. @7.5

[=] VG-0040 Ensamble membrana l F’Z'q E’ MP-0110 Escuadra 40-40 2 p'Z

E @ E’VG-GOSO Membrana de vacio { P?’o\ E MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris D pzq

o %W 1 Pz_q JXMP-D‘HZ Tornillo cabeza de martillc M6x16 Zp:

E : Nﬁ;@‘:ﬂ_@h Fipgj licon i ﬁi?@’i‘?ﬁ gPulg i pEa (XX MP-0113 Tuerca con collar M6 qtgzo

‘ K P;(ff-l)‘ﬂb‘%‘E'f'npanue@emeiigﬁfg,:L -‘1 i qu 'E MP-0114 Tormillo inox. Cil. M6x16 2 peo

v iecepacon \: ‘»‘-’-‘ﬁ \iP-0085Tubo de sillicon zmmngs Amm ‘1 Cm [ MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6 ZP

@ 4 i.:s':,%:n i EM;P -00%6 ?bqﬂﬁﬂlicmﬂm. Biam ext;,m 200, (& MP-0007 Gancho porta circuito
5- Reg. presion 5 | 1
-
A TMPEcOL [Brender delato Hojo
ki '  CONSERVACION
———

Wat, 08177963
Au Eﬂ'ﬂ 3




. n CODIGO: AMEKS-06-001
Orden de Servicio VERSLON: 000
= i
® FECMA DE ELABORACION. VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZAION-
DYDETEGC 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024

Fecha inicio iL//O 3/2024 Fecha fin /A//ﬂj /ZOZLf Folio NU 0753
Hora inicio //(j& L. Horafin /400 F —_ No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nf’mb_rf-‘ OSFLL& Gerea Ao Zona Na. g3 Maorelia Marca D¥NETEC
Direccion fPe & Pazen de \a P\clﬂul—»'hca 43 -‘;, 582940 Muc\ia J Mich. [Modelo & A1<|
Solicitante [Te!éfono No. de sefie ~-T|/12020.- © 344

Datos del servicio

Ubicacion en hospital [A1 Mantenimiento preventive [ mantenimiento correcti

Responsable (es) [T instalacian [] capacitacién
[ Actualizacién 1 otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [] Fluke vTs00 [ATKit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccion de logs
Fecha de préxima calibracion IMT PF300 [A'tiaves Allen Calibracién de celda Il |Blogueo seguridad v botones C
Q7L 13 082 4 [ otre: L1 otre: Prueba de fugas Ctro; ‘ C

Descripcion del servicio realizado
Diagndstico: Ze tealiza nspecedn 9::«:“\ da\ eguipe encontrando gue ata en hon ast
Ee ceallza firpreza Y dasin Feccion genera

Se t.'ea\iz.c\ mpnl(.'!}‘n,-\qida\l'ﬂ Pfdutn-‘.‘.ﬂi
Ce rcal(m diusde de ]1qnl.g5 y co]ﬂc»u?cﬁ de escvadrags
o ! -
Se veatza g jos e de kps . .
,l Se realiza verificacion o descm pere Lo reselbedes 5ﬂl560‘i{ . |
] - . H - q
Se rm\'\zﬂ pn.mr mm"enimic.vlfc rcuml-vc -r:léfvmﬂ 9‘”‘1“ eper iuimeante 9P

g paca realizat o\ —f-m‘:r:u’o po:a lo que foe 41-557!“'}0 y ?WA“ s Emcimnl‘

lal Equipo funcionando correctamente

Refacciones y consumibles
i Cantidad ~ Can
) Z MP-0002 Bateria 12 v 17 ah 1 pea m MP-0102 Matla de acerc inox. 7.5

[A v6-0040 Ensamble membrana 4 pza m MP-0110 Escuadra 40-40 2 2

l: VG-0050 Membrana de vacio 1 pz4 M MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 r
MP-0059 Celda de oxigeno __—peen 1 g MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méxi6 2. 7

4 MWWW%M 'j';'nlq lP':l % 'Z| MP-0113 Tuerca con collar M6 o r

A VG‘é “gﬂﬂfﬁﬁe%ﬂvﬁrgr ) -; ik (A MP-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16 2p:

V- Valvala ibre respiracion ||y

121 et 6855086 de sillsonsimm xtmm 1 2

1 MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6 2,
2-Celda 02 "
@ S B MP40086 Tu deiilliﬁon mDimfﬁte.m ¢ o Z| MP-0007 Gancho porta circuito
5-Reg. presion 1
B j Otros: TS L
e ho 83 g T D :
JEFATURA DE CONSERVACIDN » ‘E’.a '§ & U {
DE UMIDAD 73 | AN o 2855 1
MORELIA, MICH i ~nuioERVACIU |
5 o i p—
sV lale . %—-.-f_mﬂ":""‘z‘::w"-x =5 g A
ALV & 7Y .
: Gpto, Gonservacion
. ApToD Realizd A ?@ﬁmgﬂ
Z.83
i HG

¥ 7 '
écfrﬂ ‘T Ly /71‘ Moyror i yimdang Petn Gémﬁz/




COPIGO: AN F.—'lg-DG-OO 1

Orden de Servicio VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION; VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACION:

DYDETEG 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 14i03/2024 Fecha fin 1470372024 Folio NQ 074
Hora inicio {5:30 Hora fin 19:00 No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo

Nombre Hagpt No.83 Moreif Marca pypeTEC |
Direccion pe.te. Paseo de ia Repohilca 193558290 More Yo, MYehoacan Modelo gats)
Sclicitante | Teléfono No. de serie GTv12020-0296

Ubicacién en hospital
Responsable (es}

Datos del servicio

ZI Mantenimientao correcti

32 mantenimiento preventivo vo
[ nstalacién [ capacitacién
|:| Actuzlizacién |:| Ctro:

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fluke vTo00 [X] it de hesramientas | Verificacion de desempefio Extraccion de logs
Fecha de préxima calibracién IMT PF300 Llaves Allen Calibracion de celda [X] |Blogueo seguridad y botones C
03712/ 2024 ] otre: [ otre: Prueba de fugas b |Otre: C

Diagnéstico:

Res.

ralin.
-
Vent

3 Véhvuta fibre resgimcin
@ 2-Celda Q2

3 Pinsp
4-¥. Sobrep.

5-Reg. presisn

L (- . ¥ Lo A I
| UPTodq Arender deaib ¢ 103:)I Pra

Descripcion del servicio realizado
Se rea\iza ar\sgccf-‘:c?'!'\ generaj del eq_u‘ipo. Se realiza ' mpleza 4y dedinfeccion
asT como VmMpieZa de oo ‘E-gqs.de conexion del gensor de Flve, Se coloeo
escuoadras deoe.sh bilided, Se realfza mnn*l'en\rr;?eni-o prevelg-ﬂrvc;, Se
reai¥za cambPo de blender ya gue se detecta €alia para realizar lo
mezela de gases, se pros?sjue con la veri@Pcacton de dif"“—""?e“:?w“’ e
anaifzq dor de gases, Se veq\fza primer mantenimiento, £l equipo ”
queda 0pero49v0M¢n+e apio para rea lizar el +rabajo para lo gue Pus dizera
y gqueda 100%e funcioral.

Equipo funcionando correctamente X
Refacciones y consumibles

Cantidad | Cant

{%] mP-0002 Bateria 12 v 17 ah 1p2a ] vP-0109 Malia de acerc inox. ©7.5 )
VG-0040 Ensamble membrana 1pza MP-0110 Escuadra 40-40 2PZCI
PP ] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 pzo
; daa SECUROE0UAApZa ] MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16  Dpz
] ldhﬂgg:ﬂﬂnggr!l:ﬁﬁ@@ﬁ.‘?ﬁk‘f;%é‘gﬁf \2 pzas [X] MP-0113 Tuerca con collar M6 4 pie
af;:\.’l‘i%’-@é?é%mpaque re;érv:)rlo” 3:1"__;‘UR- lr—ﬂ,zq ] MP-0114 Tomille inox, Cil. MEx16 2 pas
fyp-oos'g Tubo de silli:oﬁﬂé;m?gﬁm} 20 cm (K] MP-0028 Arandela heliccidal de presion M6 p2
@iﬂmossgrubotdé*silli!g m. Diam extern 20 €0 MP-0007 Gancho porta circuito 4 pi

i i B . |

it T 1.

o |

i Pl -~ in i |
HEY 33 " GAS
-.’FATUREr\Du GONBER ALK Realizd ING. ANDR r (.;U VAR
DE UMIDAD 27 7 B ® N
MORPLIE o0 /Kl tc. gonservamon

M2 o, 98477953
Z H.GZ. 83




Orden de Servicio Ceraicaiosn "f“"“"""
% FECHA DE ELABORACIGN: e A AR E: ACTUAUZACZ&)N:
DYDETEG 24-10-2022 14-11-2022 14-11-20
Fecha inicio | H (03 {2024 Fechafin  |4]{03]2024 Folio NC 075
Hora inicic  {Q: 00 Hora fin 14:00 No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo

Nombre Hospitod Creinevod de 20a MNo.BS  Movelia Marca  Dydetec
Direccién Pey'f. Poseo de \a Repdoica 35, SB2g0 Movela ,Mich.  |[Modelo crhasi
Solicitante [Teléfono No. de serie CiTV 12020 - 0HOE

Datos del servicio

Ubicacién en hospital

|H Mantenimiento preventive E Mantenimiento correctivo

Responsable {es) [ instalacion [ capacitacion
D Actualizacién D Otro:
Herramienta utilizada Pruebas realizadas
Analizador de flujo [] Fluke v¥900 [X] kit de herramientas | Verificacién de desempefio X|  |Extraccion de logs B
Fecha de préxima calibracién E IMT PF300 (X tlaves allen Calibracidn de celda B |Blogueo seguridad y botones R
o 12|2024 [ otre: [] otre: Prueba de fugas 54 |otro: C

Descripcion del servicio realizado

Diagnéstico: S vz a Ivs e Sin el del gu\\mf \"\w\piezcx 3
deS\V'\cQ:cﬁn ae ﬁfZagy{VY\erm » ZWwnpeza de 659\805

de @nex®N € seveey de THNIO , nantenimevio

prevantivo Revev\{-i @O de dEsevwWApeERD Con

: AN ZadOV oRex,
E |_1_ e rec\\'\m FeEONOLWON de avnes de alimerdoadn ke _
oA\ Y colotociBv &e ‘o fe f PJ@HQ DB, £\ o
e GoeAC operanvaente ogio pova. vedlizav eA er% S‘G
® povar (o goe fue diseniodo. (= wantelnienlo e :
[a] \&OY- “UV\UDV\O-Q Equipo funcionando correctamente X
= Refacciones y consumibles
i Cantidad | Cant
gMP-OOOZ Bateria 12 v 17 ah ‘ pzq |:| MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
[=] VG-0040 Ensamble membrana \ P‘Zﬂ [EMP-(H 10 Escuadra 40-40 2 ‘ja,a.f
IZ @ [CAVG-0050 Membrana de vacio { PLCA B MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2. pzo\.s
(& MP-0059 Celdz de axigeno \ pzq [ MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16 2_p2
= [R MP-0085 O-rigig sﬂi_egr'\fa{fx 7/BH-1/16-Pulg.-. 2.qu5 ® MP-0113 Tuerca con collar M6 L-l P
X ve-00s6 Empaquereservorio | p2ea - [XI MP-0114 Torillo inox. Cil. Mex16 2 pan
1-vawu2|f§::;§§|mmn m M_P-UOSS Tubp de ls_‘ijjic'on 2mm x 4mm 206&.\ . E ?MP-DDZB Arandela helicoiddal de presidn M6 zo
® e %ME'OOBG Tubp de sillicfn- 3. Diater-exte.mas 200‘“ [E 1P-0007 Gancha porta circuito
e 1 *W“ T4 MAR 2024
HIIES! t?t"-é'?ﬁt'\ eacit TR —_—
| JRUIAL fog o s 1 .

MORELIA. MO e,

Ipdtofienservacion
fat. 98177953
HGZ83




cODIGO: ANE-§9-06-001

Orden de Servicio VERSION: 000 I
FECHA DE ELARORACION: VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZACIC)N‘.
DYD ETECG 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2034
Fechainicio 14 |03 /2024 Fechafin | 4103 J2024 Folio N© 076
Hora inicio V0~ Q0 Horafin ~ 14:00 No. de reporte
Datos del hospital Datos del equipo

Nombre Haspilal Gereral de zora No.B3 Mol Marca Dyderec
Direccidn Pevit. Poser, de o Pepddia lA3s,s824d0 Movelia, Mic\h  |Modelo (s

Solicitante | Teléfono No. de serie 5T\ 12020~ 044
Datos del servicio
Ubicacién en hospital [ mantenimiento preventivo [] mantenimiento carrectivo
Responsable {es) [ snstalacion "] capacitacion
D Actualizacion D Otro:

Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo [] Fluke vTo00 [X] kit de herramientas | Verificacién de desempefio X |Extraccién de logs
Fecha de préxima calibracién (X 1 pr300 [ Liaves Allen Calibracién de celda Bloqueo seguridad y botones E
63| \'2]202‘-1 [] otre: [l otro: Prueba de fugas X |otre: ” C

Descripcion del servicio realizado
Se veahza wepecsin Sewevd de\ eguipo, impieza
desvbetcon de Prezos ntennos \wwpiean de esp'\SOS
dE coexdIn de sensx de 0, narrednievto
Preventie 4 vexibiodn de JESEWEETRG CON

Diagnostico:

jr'_ oA adon L‘f .
El SHoee g Spevativowvewte optc pova Yeoly
2 elfraloyo pova o goe fue dserado.  1oy- funcional
1 narvienwienls peeventive.
= Equipo funcionando correctamente X
- Refacciones y consumibles
P Cantidad Cant
[¥ mp-0002 Bateria 12 v 17 ah i Pz 1 MP-0109 Malla de acera inox. @7.5 2px
[=] @VG-OMO Ensamble membrana ! PZQ m MP-0110 Escuadra 40-40
] R @ EI——~® [X vG-0050 Membrana de vacio i 7z el B MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2pi
[X] #4p-0055 Celda de oxigeno i pz,a X MPB-0112 Tomnillo cabeza de martilto Méx16 .2 P
[=] (R nP-0055 O-ring silicon 3/4 X7/BX1/16 Pulg { pea X1 MP-0113 Tuerca con collar M6 q pax
mVGDG;EEWqHSWF@mcﬁE[E}d;F;iﬂ —13 X MP-0114 Tamillo inox. Cil. Mex1E D pzex
@ Ve g %MP—OU% ﬁgi Gk sl 2t EiAmm <1 PHEERA | ¢ 28 MP-0028 Arandels helicoidal de presion M6 _2p
Srimo a7y MP-00 1Tl s licarn 3t Diarr i &' ? Ocval X MP-0007 Gancho ircu
4-¥ Sobre; = Senlii LA o oLl W N porta circuito
s-miva:n E E ] tm" m l PZC\
Otros: g

. A
e H
¢ ol
ik it L 4

RVACTION | - al /ARGAS

T T T T L AR e T

Searoanal ) bed 6 i .

w Lo d b

| -l

i P
=18

=5 ~a

5 B

" o H E e

=aF No 83
i A DE CONSERVALL - e
'EF“USE UNIDAD 223 : CONSE
MOPELLA MICH. o

Realizd




Orden de Servicio e o R
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A BARTIR DE: ACTUALIZACION

DYDETEC' 24-10-2022 14.11-2022 14-11-2024
Fecha inicio 15/03/2024 Fechafin 45,03/ 2024 Folio N9 078
Hora inicio 30 Horafin 1230 No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre jospftal General de Zona N B2 Horelfa Marca pYOETEC ‘
Direccion fFe-f. Pacco de ia Bepublfea 193558280 Merelta, Mrehoacan Modelo garsg)
Solicitante ]Teléfono No. de serie £Tv12020-0468
Datos del servicio
Ubicacion en hospital [3] Mantenimiento preventiva [[] Mantenimiento correctivo
Responsable (es) [ instatacion {1 Capacitacian
D Actualizacidn El Otro:

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas

Analizador de flujo [ Fluke vT900 Kit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccién de logs
Fecha de préxima calibracién LT 11 PE300 (€] Llaves Allen Calibracién de celda (€ |Blogueo seguridad y botones C
[] otre: O otro: Prueba de fugas X |Otro: C

Descripcion del servicio realizado

Se reaitza tnepecdidn general de) equipo.Se rea l‘;'zgz Vimpiczal
general y destrifeccfon del €3V7P0, 57 aomo (fmpleza de espigag
3 conexTEn d¢] sensor de Fldo. S5 coiumﬂn eswodros de estabt 1 7da
2. “reatiza calibracidnde) sensor de flddo, pero no Pé-jmg*fe o ia
alTzar o colibracfen el equipo Cprogha Folitda ), 8¢ o519 Sle noe
e ol axahostiva del blegue ‘exhalatertp, ge revican Jos vortajes
revigion € 0 4 esiog son gorrcCTO5: Se rditzq et combio de i valvoia
estan llega ealizar nuevamenie el calbracisn del gensor de Cidio, k

Diagnostico:

Ftentn - lavaivola 1Mt o Fgtral realiza e
i e i) & aso 1o e re [
|rf-o?31:-3a e3 S%“lodo-}to c;?;o valwdla lowfro C!vaq"dz:{'gsu”Q en presbe
1T RS Y .

; )
pagmo proce 5 Yarfeta de control pero la falia continVg, se realvzq
cam

S @@ +Tmue. Se camga noevar e nte
¥ &“"dq’ 0"3‘3‘ ,Frebie""q cor <, P ueda Cue-a de
= =2 de ?qffe‘l'n ; pe.—sss-}e. Psr lo e =1
a e el proplemt
cambid 0 noy Suwy Per pr

versigr |
I= rv%‘en [«]

Equipo funcionando correctamente [
Refacciones y consumibles

& Cantidad €an
[X] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah A pzn [ MP-0108 Malla de acera inax. @75
[~ X1 vG-0040 Ensamble membrana 1 pzq ¥ MP-0110 Escuadra 40-40 2 pea
E @ bet vG-0050 Membrana de vacio 1 pzQ [%] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris 2 pza
MP-0059 Celda de ox m,,_.:_:z‘;&}ga_@w?nz Tornillo cabeza de martillo M6x16 2 ps
=] MP-0055 O-ring glﬁ%ﬁﬁyfﬁfﬁﬁaﬁg‘ - .ﬂ ‘P@C%%HS Tuerca con collar M6 “4 pz
SECIN B

ng DELEGACION REGIONL. BN MICH -
VG-0056 Empag 2 féel e “‘ p<a FMR-6114 Tornillo inox. Cil. M6éx16 2 pE
m N g i wiheLIA

EHOSPITAL 7 7*n v b wudNARG.EI W i
@_ ‘MP-0085 Tubo dﬁsil]ﬂcon Zmmrxdmpys =0 E R MP-P028 Arandela belicoidal de presion M6 2 p-

1-Vélvulz libre resplrackn

2-Celda 02 =\ 1 B : ' B :
@ KL EMP:?EG Tubo defgt;snlhcon Imm. Ei)lagl E)ﬁmﬂﬁ]zﬂ‘" <] MP-0007 Gancho porta circuito
5-Reg. presién L7 = ‘ i

=S Sl 3




Orden de Servicio CODIGO: ANE-9-06-001

FECHA DE ELABORACION:

DYDETECG 24-10-2022

VERSION: 000
t
VIGENCIA A PARTIR DE: ACTUALIZAQIGN:
14-11-2022 14-11-2024

Fecha inicio -15/03,/2024

Folio N? 077

Fecha fin 15/02/2024

Hora inicio 11330

Hora fin 12:40 No. de reporte a/A

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre {as,.5. e ‘

e ’ e Ba Marca pypeTe,
Direccion po.ip, Pageo de o Hepubl®ea 133 58290 Momi®e,MSchoacan Modelo gaTst
Solicitante ITe[éfono No. de serie

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio
7] Mantenimiento preventivo

D Instalacién

[] Mantenimiente corrective

D Capacitacion

< o :
1 Actualizacisn ™ owo: Sumintsiro vast ™

Herramienta utilizada

Analizador de flujo [ Ftuke vTo00
Fecha de préxima calibracién [ 1MT #F300
I:l Otro:

Pruebas realizadas

[ kit de herramientas | Verificacién de desempefio [J  |Extraccién de logs m
[ viaves Allen Calibracian de celda [0 |Blogueo seguridad y botones C
[ otre: Prueba de fugas ] |otro: C

Diagnéstico:

fes,

L © @

1-Véhnls libre resgiracion
2-Celda 02

@

4V Sobrep.
5-Reg. presidn

Descripcion del servicio realizado
Se dejan 17 sensoves de Flujo €0 el drea de conservacicn para
logs 19 ven}-\'ladot‘es GRS con jes Que cuenia Ia Qi\s;d . 4

L]
Pebidc @ d¥C%ci+ades de transpacie, se deJomden resguardo
17 baterfas de plomo eo el drea para el v20 o ceSecho gue
cons?derc ia U\‘h?dﬂd méd?ca.

Equipo funcionando correctamente td
Refacciones y consumibles
ok papovmererslsiOtidas . +- "2
MP-0002 Bateria 12w17 b T TLTO VDL $2as [ Mp-§109 Malla de acero inox. @75
[ vs-0040 Ensambl% rr‘?'?m BEAECACIEN REE*"‘?"‘*"‘" w50 M‘% 10 Escuadra 40-40
[ vG-0050 Memhraﬁaﬁevéén&i,::,&;i‘;;n;ﬁ:mg e
[ Me-0058 Celda de}'bxigeno'ﬁ. MAR 7026 Ej MP-0112 Tomnilla cabeza de martillo MEx16
[] m2-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg

TR

11 Tapa escuadra 40x40 gris

i [1] MP-0113 Tuerca con collar M&

] vG-0056 Empague resevori Y "ff:j. jﬁ' k- R-0114 Tomilla inox. Cil. M6x16
L W L. o
] MP-0085 Tubo de sillican 2mmxdmm == = -

_| MP-0028 Arandela heficoidal de presion M6
i

i I8 s = B ot all I
[1MP-0086 Tubo de sillicon 3mm: Dianrextem = <72 Sg.,w_mm, Gancho porta circuita

£EATURA DE G
DE U

Aprobd

émdL ﬂ/‘.\,{; c éégm%b (bL/)ﬂV

MORELIA, MICH.

Me.pgne Manguera pisessor de Flfo de 3m/784 con sensg P
P (et
1704A 4 40nea, ARG
HU103-1429); IMSS
o oz Mo 5%

peDAD 23

Realizo

»
»

4 <
A i




